

PRODUKT SPECIFIKATION

PRODUKT DETALJER

Tasty produktnr.	5707025902586(4kg)
Produkt navn	Bechamel sauce Pasta

INGREDIENSER

ingredienser: vegetabilsk fedtbase [vegetabilsk fedtstof, mælkesukker, mælkeprotein, emulgator (E471), antiklumpningsmiddel (E341)], vegetabilsk olie, modificeret stivelse, krydderiblanding (aroma, salt, vegetabilsk fedt), sukker, salt, majsstivelse, gærsekstrakt, fortykningsmiddel (E412), log, krydderier og krydderiekstrakt.

TYPISK DOSERING

22 %

KEMISKE PARAMETRE

	Typisk
pH	NA
Vandaktivitet (Aw)	
Tørstof	
Salt	3 %

MICROBIOLOGI

	Mindre end
Totale aerobe mesophile v. 30°C	30.000
Totale coliforme v. 30°C	100
Thermoresistente coliforme v. 44°C	10
Anaerobe sulfitreducerende v. 37°C	10
Coagulase positive stafylokokker*	100
Salmonella*	neg./25g
Listeria Monocytogene*	neg./25g

* En gang pr. kvartal

NÆRINGSVÆRDIER

	Næringsindhold pr. 100g	
Energi	2532 kJ	611 kcal
Fedt		50,5g
- heraf mættede fedtsyrer		27g
- heraf enkelt mættede fedtsyrer		18g
- heraf flere mættede fedtsyrer		4,6g
Kulhydrat		30,5g
- heraf sukkerarter		12g
Fibre		4,8g
Protein		8,5g
Salt		3 g

ANVENDELIG FOR

	Ja	Nej
Ovo-Lacto Vegetarianere	X	
Veganer	X	
Coeliacs (-> 20ppm gluten - cøliac alimentarius defektion)	X	
Kosher godkendt		X
Halal godkendt		X

GENETISK MODIFICERET MATERIALE

Er GMO etikettering påkrævet	Nej
------------------------------	-----

FRI FOR (ALLERGEN / INTOLERANCE) DATA

Er produktet fri for	Ja	Nej
Æg og æggeprodukter	X	
Oksekød	X	
Svinekød	X	
Fjerkræ	X	
Fisk og fiskeprodukter	X	
Skaldyr og skaldyrprodukter	X	
Mælk og mælkeprodukter (incl. lactose)	X	
Soyabønner og soyabønneprodukter	X	
Soyaolie	X	
Gær		X
Korn og kornprodukter indeholdende gluten <i>Hvede / Rug / Havre / Byg / Spelt</i>		X*
Majs		X
Jordnødder og jordnøddeprodukter	X	
Jordnøddeolie	X	
Nødder og nøddeprodukter <i>Mandler / Hasselnødder / Valnødder / Cashew nødder / Pecan nødder / Brasil nødder / Pistache nødder / Macadamian nødder</i>	X	
Nøddeolie	X	
Selleri og selleriprodukter	X	
Sesamfrø og sesamfrøprodukter	X	
Sesamolie	X	
Glutamat (tilsat)	X	
Guanylat	X	
Inosinat	X	
Svovldioxid og Sulfid (> 10mg/kg el. 10mg/L SO ₂)	X	
Kanel	X	
Koriander	X	
Sennep og sennepsprodukter	X	

* incl. på listen af fødevarings ingredienser foretaget exL fra Annex IIIa fra direktiv 2000/13/EC (Direktiv 2005/2/EC)

HOLDBARHED & OPBEVARING

Uåbnet :	24 mdr. på et tørt og ikke for varmt sted.
Åbnet :	24 mdr. på et tørt og ikke for varmt sted.

PAKNING

Pakkestr. (netto)	4 kg
Antal enheder/palle	
Antal lag/palle	
Pakkemateriale	4 kg: PE dåse med tryklåg.
	Alle emballager er fremstillet af genanvendelige materialer godkendt til levnedsmiddelemballering
Palletype	Engangs EUR-palle

ETIKETTERING

Produktetiket indeholder:	Produktkode, produktnavn, holdbarhed, lot nummer, nettovægt, opbevaring, strekcode
---------------------------	--

LOVGIVNING & GARANTI STATUS

Produktet fremstilles i overensstemmelse med al gældende relevant EU lovgivning. Ovennævnte information er givet i god tro og er baseret på produktformlen og oplysninger fra leverandører af råmaterialer.